

Khisi to Lachhman Bigha

M: EARD

Schedule XLV-Form No. 134

Executive Engineer, R.W.D. **DIVISION**

Tekari

Assistant Engineer R.W.D. **SUB-DIVISION**

Pareyia

MEASUREMENT BOOK

710

Rita Devi

ABSTRACT OF COST

29.

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Const. of GSB Grade - II					
Out - 394.50 m ³ Pg - 6					
@ 1716.62 — Rs - 677206					
2) P/V WBM Grade - III					
Out - 146.24 m ³ Pg - 12					
@ 2189.85 — Rs - 320251					
3) Const. of Embankment material I obtained from roadway cutting					
Out - 80% = 2274.03 m ³					
@ Limit - 2261.51					
@ 72.15 — Rs 163167					

4) Excavating in cutting by manual					
Out - 2274.03 m ³ Pg - 7					
@ 122.77 — Rs - 279182					

5) II Const. of embankment with lead 1000m					
Out - 568.50 m ³ Pg - 7					
@ 325.89 — Rs - 185268					

6) Prime Coat					
Out - 1575 m ² Pg - 26					
@ 55.71 — Rs - 87743					

7) Tack coat					
Out - 1575 m ² Pg - 26					

@ 18.58 Continuation Rs - 29263

Rs - 3210595
Rs - 1742083

BF-1742083

BF-3210895

30.

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8) Mix Scl- Service					
Out - 1575 m ²			pg - 27		
@ 207.49				Rs - 326765	
9) F/w in excavation					
in foundation					
Out - 249.44 m ³			pg - 7		
@ 285.71				Rs - 71267	
10) P/v P.CC M-10 in					
foundation					
Out - 18.33 m ³			pg - 7		
@ 4518.67				Rs - 82816	

11) P/v P.CC M-15 in					
foundation					
Out - 87.87 m ³			pg - 14		
@ 4517.49				Rs - 394693	

102) P/v P.CC M-15 in					
sub-structure					
Out - 63.636 m ³			pg - 17		
@ 4731.18				Rs - 301029	

13) S/p TF of TMT Bar					
reinforcement					
Out - 3.588 MT			pg - 15		
@ 77308.38				Rs - 277740	

14) P/v R.CC M-20 in					
sub-structure					

Continuation
Out - 32.64 m³ pg - 15
@ 5694.53 Rs - 185869

Rs - 4850518
Rs - 3382006

BF-3382006

BF-4850518

31:

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15 32) SF IF of TMT bar reinforcement in superstructure					
Ant-	1.530 MT			Pg-16	
@	78436.75		R ₂		120008
16 31) P/v R.CC m-20 in super-structure					
Ant-	15.30 m ³			Pg-18	
@	6130.14		R ₂		93791
17 25) P/v weepholes in brick					
Ant	18 no				
@	139.23		R ₂		2506 2506

18 28) Back Filling behind abutment					
Ant	82.25 m ³				
@	875.56		R ₂		72014
19 29) P/v & laying filling media with G.S.B					
Ant-	44.00 m ³			Pg-17	
@	1833.38		R ₂		80668
20 30) P/v P.CC m-20 in architectural design					
Ant-	18.30 m ³				
@	344.48		R ₂		6486
21 33) P/v & laying R.CC NP ₃ 100 of 1000 mm					

Continuation

Ant-15.00 m Pg-8
 @ 1380.05 R₂-20700

R₂ 524668
 R₃ 3798/69

BF-3778169

BF-5246681

32

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
27 34) Laying 1st class building					
Qty -	4.16 m ³		ps - 8		
@	648.64	—	Rs	2698	
28 35) Fill in Foundation					
Qty -	6.86 m ³		ps - 8		
@	680.68	—	Rs	4669	4669
29 36) Construction of R.C.C					
railing					
Qty -	12.00 m				
@	2873.06	—	Rs	34476	
30 37) P/V Drainage 3 ports					
complete					

Qty -	4 No		ps - 18		
@	1209.84	—	Rs	4839	
31 38) P/V & laying cement concrete					
wearing coat					
Qty -	2.475 m ³	—	Rs 18		
@	11945.32	—	Rs -	29564	
32 39) Road marking with					
hot applied / B.T					
Qty	84 m ²				
@	928.86	—	Rs -	78024	
II Road marking with hot					
applied / p.c.c					
Qty -	20 m ²				
@	1041.78	—	Rs	20836	

Continuation

Rs-5421787

Rs-3953275

BF 3953275

BF 5421787

33.

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⁵³ 123 13) Kilometer stone 200m III					
Qty - 2 no					
@ 629.85 — Rs					1260
²⁹ 24 14) Retro reflectised traffic sign					
Qty - 2 no					
@ 6457.63 — Rs					12915
³⁰ 20 15) P/v citizens information board					
Qty - 2 no					
@ 14095.29 — Rs					28190

³⁴ 14 16) Providing & fixing siteposts					
Qty - 21 no					
@ 528.28 — Rs					11094
³² 17 17) P/v and fixing of retro reflective cautionary					
II 600mm equilateral triangle					
Qty - 3/@ 4084.41 Rs					12253
III 600mm circular					
Qty - 3/@ 5641.90 Rs					16926
IV 600mm x 450mm rectangle					
Qty - 2/@ 5482.48 Rs					10965
³³ 18 18) P/v and fixing L.O.K.O of PMOY project					
Qty - 2					
@ 11142.54 — Rs					22285
Continuation					
					Rs 4069163

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
34 206 (19) P/V of Fixing Typical information sign Board					
Out- 2					
@	11143.86		R	Rs	22288
35 206 (7) Sand Filling					
Out 7.5 m ³					
@	680.67		—	Rs	5105
36 206 (8) Brick edge Soling					
Out- 100 m ²					
@	459.18		—	Rs	45918
37 206 (6) Cement concrete pavement					
P.C.C.					

Out- 60.00 m ³			P-13	
@	6686.71		Rs	401202
			Rs -	4543676
less 10% below			(-)	454367
				4089309
less preise. paymt			(-)	9379546
				709762

11/11/22
3.5.22
2E

12/11/22
2E

12/11/22
2E

Continuation